
ıllı vKM
voDÁRNY KLáDNo - MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 Ke SMLOUVÉ o DiLo

„Repín - Obnova vodovodu ul. Sokolská“
uzavřené dle § 2586 a násl. Zák. č. 891/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-338/17-D1
Číslo Zakázky (stavby): 10100717
Číslo smlouvy u zhotovitele;

1. SMLqi sTRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2380

IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený:

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro technická jednání:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Dále jen objednatel na straně jedně

a

1.2. Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s.
se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Registrace: zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6699
IČ: 26196620
DIČ: CZ26196620
Zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:
Zmocněnec pro technická jednani:
Zastoupení pro věci stavby:

Dále jen Zhotovitel na straně druhě

Strana 1 (celkem 2)



ılíıvKM
vODÄRNv KLADNO - MÉLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se dohodly na změně ceny díla a termínu dokončení. Důvodem je provedení

obnovy Komunikace nad ramec projektové dokumentace a předpoklad objednatele.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst.
3.1. takto:

Dokončení Stavby: 30. 9. 2017

2.3 Smluvní Strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou vícepraoí. Ve smlouvě o dílo se
tímto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA PRACI, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH 338142,41 Kč
Více prace dle dodatku č.1 37 942,38 Kč

Cena celkem bez DPH ............................... 376 084,79 Kč
DPH 21% 78 977,81 Kč
Cena celkem vč. DPH ................................. 455 062,60 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: Příloha č. 1 - Soupis viceprací

3. ZÁVÉREčNÁ USTANovENí
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-338i17 (Řepín - obnova vodovodu ul. Sokolská),

uzavřené dne 14. 6. 2017 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-338/17 (Řepín - obnova vodovodu ui. Sokolská)l
uzavřené dne 14. 6. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu opravněnymi zástupci obou
smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami těhož dne, stává se
platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-338f17 (Řepín - obnova vodovodu uI'.
Sokolská), uzavřeně dne 14. 6. 2017.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, Z nichž objednateí obdrží dva.

V Kladně dne 31. 8. 2017 V Kladně dne 31. 8. 2017

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Strana 2 (celkem 2)

5



1*:
„_ _:.x .

.nänněnv

„nnăfl
mm?

-mmwflfi
nDNQQQ

_bNNU
Dflúúm

EN

vmoúmmok
vmmommov.

ČONMWO. _ň

nnšnnn
nnøq

_.“
wzmu

§w

„55m
m

„NUOU

:na
n 28W

cod

mzfiv
umäflm

Ěmwnš
„EUEĚN

:na

.. .In-Q
Nwfi

MCW
U

„E
E
Ě

N
Ě

„É
m

äm
É

É

.má
ŠEM

D
E,

wxnm
wflfim

äm
„m

w
N
ĚU

D

.má
nššm

äócum
š

Ěhm
uâfl

„dmpmnflflumw

„DHMĚ

:lN
É

v
„Omx

wnm
xoov

Uz
o

o
ů
ın

.:
:vonnofloxz

m
>ocn0

n
Om„Ě

E
O

w
xfloxom

...z
:_„vo>o_vo>

m
>ocno

-

:E
w

a„mnänm

uU
Ěn-m

u;

-

DmEDOm
._.m_ı_

.U
ŠĚ



m
N

N
mflmbm

„Š
x

__
.

-.
-...

-..
.-

-nwăzš

-.v
wmnmvó

hm
>wI

ĚĚUOU
m

wuwä

-

>v._._

wm
ao

hm
.

Ewšwu
:nñzon

ĚEĚZ

EH:
Emšwu

mému
„Emi

-

3%
Ex

„wwnflzun
o

„H
cflflaonı

o
„„w„m>mnwfl

Ěom
fioém

„53m
m

„B
flí

avflołu
UM

OOFm-n-QI
:UO>D_„ˇO>

5.5c
n

Om
uĚno

wxfloxom
__.:

:_„vo>ovo>
m
ĚĚO

-

:Hmm
„flnăä

Ušn.
Dflnšon

`_zwznö
„3.55.65



fl>flNm
flonz

w>o=wu

9.8.0
N

..
Mømďmø

N
.80;

_ŠW
L--

„8.5
..-..__.-.NĚ

m
oođhh

moonvmv

-

-

M
ood

--.mmnmmm
m

„oonmo
MoomNmW

:

§55
NN

-

MQŠN
MĚNN

_ovbowm
flw..

.ıď
ođø

v
_owmnmm

www?
NN

--
.

..
wmnwvo

Nm

w
m

ao
hm

-

QQ
I

ÉNUH
Ewšwu

mcmu
§34.

Éäm
ocë

O
„É
flxm

flúi

ĚDNAWOÄM
„EBMQ

ExNENENENE

...E

m
N

m
mfimrfim

:Ěw
šnm

z
m

š:
m

ŠEQDU
„Ém

wšm
r

wímwš
:3

1
a

QLW
ĚCBĚ

É
E

D
Ě

Š
..

..

-

U
o

-

Nnmflfl
N

ššfiflăflšä
NĚMNW-

.
.

-

ø..

-

ĚNNNU
WMNŠENN

EĚNNDN.

-

v..

řmąn
wzmbw

._:vwM
Q

_
_

m

-

Enöv
.z-.w

m
fä>

.fi
m

u
m

šq
ıE

ú
xN

Ě
ìfln

Š
.

..
..

N

EUQN
.i

„_
Umx.

E
W
Ě
Ě

E
D

D
E

m
łflm

m
m

um
šĚ

E
úx

Ém
łm

nnwš.-.
N

..
-.

wumx$‰
::ox.

v
.&

..
>nI

žànøv
n

SĚ
>nI

n

Em
šm

u
:9

5
:3

»©
2w

mann
Ex

„Ě
vn.„

„m
wNsD

o
Jmflm>øum~

„Bnš

vnmxomu
Um

oovm
ıo:

:_...oäug
Nuıš...2.50

-

Om
„NĚBO

wxfloxom
__:

zuo>ouo>
„N
ĚĚO

-

:Hmm
„mnbmflm

._„ŠE
nanon




